
 

 

Фестивалски дел 2: 07 - 08.12.2018 

 

07.12.2018 (петок) 

Вечер за FREIRAUM-проектот 

  
19:00 - 19:45 Промена на идеали, преговарачки простор, фестивал на 

архитектура во Копенхаген (ДК), видео скрининг 

20:00 - 20:45 Номадски идентитети - скитници во слободата во себе, 

Контрапункт-Скопје (МК), Видео-скрининг и дискусија 

20:45 - 21:45 ФРАЈРАУМ, Јоханес Еберт (ГЕР) 

Воведни предавања 

 

Предавањето ќе биде проследено со дискусија со Јоханес Еберт и 

Сигне Софи Богилд од Фестивалот за архитектура во Копенхаген и 

модерирана од Елена Велјановска од Контрапункт. 

 


